
Волгоградская область 
Серафимовичский муниципальный район 

Горбатовское сельское поселение 
Горбатовский сельский Совет  

  

РЕШЕНИЕ 

 

от « 25»     февраля   2025 г.                                                                      №  4      

 

О согласовании проекта закона Волгоградской области «О внесении 

изменений в Закон Волгоградской области от 24 декабря 2004г. №979-ОД «Об 

установлении границ и наделении статусом Серафимовичского района и 

муниципальных образований в его составе»  
 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона  

от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев проект закона 

Волгоградской области "О внесении изменений в Закон Волгоградской 

области от 24 декабря 2004 г. № 979-ОД "Об установлении границ  

и наделении статусом Серафимовичского района и муниципальных 

образований в его составе" Горбатовский сельский Совет решил: 
 

1. Согласовать проект закона Волгоградской области "О внесении 

изменений в Закон Волгоградской области от 24 декабря 2004 г. № 977-ОД 

"Об установлении границ и наделении статусом Серафимовичского района и 

муниципальных образований в его составе" в части картографического 

описания границ Горбатовского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района, а также Серафимовичского муниципального района 

по смежеству с Ростовской и Волгоградской областью. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обнародованию в сети Интернет на официальном сайте Горбатовского 

сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области          (https:// adm-gorbatovsky.ru, регистрация в 

качестве сетевого издания: Эл №ФС77-86928 от 22.02.2024г.). 

 

 

Председатель Горбатовского 

сельского Совета:                                                           А.Г. Малахов 

 

 

 

 

 


